
cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36276

ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural, por el que se incoa expediente 
de información pública de la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución 
de las obras contempladas en el “Proyecto modificado número 1 del proyecto de riego 
de apoyo a especies trufícolas en la zona de Sarrión (Teruel)”, promovido por la Comu-
nidad de Regantes de Sarrión.

Mediante Decreto 90/2018, de 22 de mayo, del Gobierno de Aragón, se declaró de interés 
general para la Comunidad Autónoma el Regadío Social de Sarrión (Teruel) (“Boletín Oficial 
de Aragón”, número 103, de 30 de mayo de 2018).

En el “Boletín Oficial de Aragón”, número 91, de 16 de mayo de 2023, fue publicada la 
Resolución de 21 de abril de 2023, de la Dirección General de Desarrollo Rural, por la que se 
aprueba el “Proyecto Modificado número 1 de las obras del proyecto de riego de apoyo a 
especies trufícolas en la zona de Sarrión (Teruel)”.

La declaración, por Decreto del Gobierno de Aragón, del interés general de la transforma-
ción, junto con la aprobación del proyecto de obras, lleva implícita la declaración de interés 
social e implica, asimismo, la necesidad de ocupación de los bienes y la adquisición de los 
derechos necesarios para la efectiva ejecución de la transformación, todo ello para los fines 
de expropiación forzosa y ocupación temporal, conforme a lo establecido en la Ley 6/2004, de 
9 de diciembre, por la que se establecen medidas en materia de expropiación forzosa para 
actuaciones de mejora y creación de regadíos, derogada por la Ley 6/2023, de 23 de febrero, 
de protección y modernización de la agricultura social y familiar y del patrimonio agrario de 
Aragón que igualmente lo autoriza en su artículo 17.1.

Mediante Orden AGM/938/2023, se publica el acuerdo de 28 de junio de 2023, del Go-
bierno de Aragón, por el que se declara urgente la ocupación de los bienes y derechos afec-
tados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyecto Modificado número 1 del 
proyecto de riego de apoyo a especies trufícolas en la zona de Sarrión (Teruel)” y sus modifi-
caciones posteriores, expediente T180008, (“Boletín Oficial de Aragón”, número 139, de 21 de 
julio de 2023), a los efectos de la aplicación del artículo 52 de la Ley de 16 de diciembre de 
1954 sobre expropiación forzosa y en aplicación de lo previsto en el artículo 17.5 de la Ley 
6/2023, de 23 de febrero, de protección y modernización de la agricultura social y familiar y 
del patrimonio agrario de Aragón.

Efectuados los preceptivos trámites previos y, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 17.2, 18 y 19 de la Ley de 16 de diciembre de 1954 sobre expropiación forzosa y 
concordantes de su Reglamento, se resuelve:

Primero.— Abrir periodo de información pública de la relación de bienes y derechos nece-
sarios para la ejecución de las obras comprendida en el anejo 26 de la memoria del “Proyecto 
Modificado número 1 del proyecto de riego de apoyo a especies trufícolas en la zona de Sa-
rrión (Teruel)”, por un plazo de quince días hábiles contados a partir del primer día hábil si-
guiente al de la última fecha de las publicaciones reglamentarias.

Se hace constar que la relación de bienes y derechos afectados que figura como anexo, 
se ha actualizado incluyendo los datos de titularidad que figuran a la fecha actual, en la Sede 
Electrónica de Catastro.

Segundo.— Publicar los preceptivos anuncios en el “Boletín Oficial de Aragón”, el “Boletín 
Oficial de la Provincia de Teruel”, en uno de los diarios de mayor circulación de la provincia y 
en el tablón de anuncios de los Ayuntamientos de Sarrión, Albentosa, Manzanera y La Puebla 
de Valverde, en cuyos términos municipales radican los bienes afectados, en los que se in-
cluirá la relación adjunta que describe, en todos los aspectos, material y jurídico, los bienes y 
derechos afectados que se consideran de necesaria expropiación, entendiéndose afectados 
asimismo a la ejecución de las obras los imprescindibles para las ampliaciones que, en su 
caso, se determinen en el expediente.

Se hace constar que la presente información pública surtirá los efectos previstos en la 
normativa reguladora de la expropiación forzosa para la determinación de los interesados con 
los que hayan de entenderse los sucesivos trámites. A tal efecto, los titulares de los bienes y 
derechos afectados por la ejecución de las obras y todas las demás personas o entidades 
interesadas, pueden formular por escrito y dentro del plazo indicado, ante la Dirección Ge-
neral de Desarrollo Rural del Gobierno de Aragón, las alegaciones que considere oportunas, 
de acuerdo con lo previsto en los artículos 18 y 19 de la Ley de Expropiación Forzosa y el 
artículo 56 del Reglamento para su aplicación.

De conformidad con lo establecido en los artículos 3 y 4 de la Ley de Expropiación For-
zosa, tendrán la condición de interesado los propietarios de los bienes o titulares de derechos 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36277

objeto de la expropiación. Siempre que lo soliciten, acreditando su condición debidamente, se 
entenderán también las diligencias con los titulares de derechos reales e intereses econó-
micos directos sobre el bien expropiable, así como con los arrendatarios. En este último caso, 
se iniciará para cada uno de los arrendatarios el respectivo expediente incidental para fijar la 
indemnización que pueda corresponderle.

En todo escrito se hará constar el nombre, apellidos, documento nacional de identidad, 
domicilio y localidad del reclamante. Cuando se remita en nombre de una entidad (Ayunta-
miento, Comunidad, Asociación, etc.) deberá acreditarse documentalmente el cargo o repre-
sentación de quien la encabece.

La documentación del proyecto, la relación de bienes y derechos afectados por la ejecu-
ción de las obras y los planos parcelarios correspondientes se encuentran disponibles para su 
consulta, en formato digital, hasta la finalización del plazo de información pública, en la página 
web del Departamento de Agricultura, Ganadería y Alimentación del Gobierno de Aragón 
http://www.aragon.es/agriculturaganaderiamedioambiente/informacionpublica, así como, du-
rante las horas de atención al público, en los siguientes lugares:

Servicio Provincial de Agricultura, Ganadería y Alimentación de Teruel. C/ San Francisco 
1, 44002 Teruel.

Comunidad de Regantes de Sarrión. Calle Molino 8, 44460 Sarrión (Teruel).

Zaragoza, 17 de octubre de 2023.— La Directora General de Desarrollo Rural, Rosa María 
Charneca Quílez.

http://www.aragon.es/agriculturaganaderiamedioambiente/informacionpublica


cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36278

AN
EX

O
. R

EL
AC

IÓ
N 

DE
 B

IE
NE

S 
Y 

DE
RE

CH
O

S 
AF

EC
TA

DO
S 

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Al
be

nt
os

a 
18

 
15

 
  

57
5 

57
5 

tu
be

ría
 

PA
ST

O
R

 S
AC

R
IS

TA
N

 M
AR

IA
 P

IL
AR

, P
AS

TO
R

 
SA

C
R

IS
TA

N
 M

AN
U

EL
 Y

 P
AS

TO
R

 S
AC

R
IS

TA
N

 P
ED

R
O

 

Al
be

nt
os

a 
18

 
17

 
  

20
0 

20
0 

tu
be

ría
 

N
AV

AR
R

O
 E

SC
R

IC
H

E 
JO

AQ
U

IN
 

Al
be

nt
os

a 
18

 
32

 
3 

  
  

hi
dr

an
te

 H
41

6 
PA

ST
O

R
 S

AC
R

IS
TA

N
 M

AR
IA

 P
IL

AR
, P

AS
TO

R
 

SA
C

R
IS

TA
N

 M
AN

U
EL

 Y
 P

AS
TO

R
 S

AC
R

IS
TA

N
 P

ED
R

O
 

Al
be

nt
os

a 
18

 
32

 
  

15
0 

15
0 

tu
be

ría
 

PA
ST

O
R

 S
AC

R
IS

TA
N

 M
AR

IA
 P

IL
AR

, P
AS

TO
R

 
SA

C
R

IS
TA

N
 M

AN
U

EL
 Y

 P
AS

TO
R

 S
AC

R
IS

TA
N

 P
ED

R
O

 

Al
be

nt
os

a 
18

 
34

 
  

12
5 

12
5 

tu
be

ría
 

N
AV

AR
R

O
 E

SC
R

IC
H

E 
JO

AQ
U

IN
 

La
 P

ue
bl

a 
9 

7 
  

60
 

60
 

tu
be

ría
 

R
ED

O
N

 N
AV

AR
R

O
 M

IG
U

EL
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 

La
 P

ue
bl

a 
10

 
10

1 
  

5 
5 

tu
be

ría
 

VI
LL

AG
R

AS
A 

VI
LL

AG
R

AS
A 

AM
AB

LE
 Y

 G
U

IL
LE

N
 

ES
C

R
IC

H
E 

EL
VI

R
A 

La
 P

ue
bl

a 
10

 
11

0 
  

50
 

50
 

tu
be

ría
 

G
O

M
EZ

 M
AR

TI
N

 M
AN

U
EL

 
La

 P
ue

bl
a 

10
 

11
2 

  
18

5 
18

5 
tu

be
ría

 
G

O
M

EZ
 M

AR
TI

N
 M

AN
U

EL
 

La
 P

ue
bl

a 
14

 
68

 
  

18
5 

18
5 

tu
be

ría
 

IG
U

AL
 E

D
O

 P
IL

AR
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
La

 P
ue

bl
a 

14
 

69
 

  
25

 
25

 
tu

be
ría

 
IZ

Q
U

IE
R

D
O

 M
EN

G
O

D
 F

R
AN

C
IS

C
O

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E

 
La

 P
ue

bl
a 

16
 

71
 

  
35

 
35

 
tu

be
ría

 
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
LA

 P
U

EB
LA

 D
E 

VA
LV

ER
D

E 
La

 P
ue

bl
a 

30
 

2 
  

16
5 

16
5 

tu
be

ría
 

BA
R

EA
 R

ED
O

N
 S

ER
G

IO
 R

AM
O

N
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
57

 
  

13
0 

13
0 

tu
be

ría
 

BA
R

EA
 M

EN
G

O
D

 J
O

SE
 R

AM
O

N
 y

 B
AR

EA
 M

EN
G

O
D

 
SE

R
G

IO
 R

AM
O

N
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
58

 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

TO
R

AN
 G

O
R

R
IZ

 M
AN

U
EL

 y
 T

O
R

AN
 G

O
R

R
IZ

 C
AN

D
ID

O
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
58

 
  

32
0 

32
0 

tu
be

ría
 

TO
R

AN
 G

O
R

R
IZ

 M
AN

U
EL

 y
 T

O
R

AN
 G

O
R

R
IZ

 C
AN

D
ID

O
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
59

 
  

29
0 

29
0 

tu
be

ría
 

BA
R

EA
 M

EN
G

O
D

 J
O

SE
 R

AM
O

N
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
61

 
  

17
0 

17
0 

tu
be

ría
 

TO
R

R
ES

 R
ED

O
N

 A
N

TO
N

IO
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
63

 
  

95
 

95
 

tu
be

ría
 

G
O

M
EZ

 M
AR

TI
N

 M
AR

IA
, F

O
R

TE
A 

G
O

M
EZ

 J
AV

IE
R

 Y
 

FO
R

TE
A 

G
O

M
EZ

 O
SC

AR
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
97

 
  

12
5 

12
5 

tu
be

ría
 

BA
SE

LG
A 

IZ
Q

U
IE

R
D

O
 M

AN
U

EL
 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36279

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
16

6 
  

85
 

85
 

tu
be

ría
 

BE
R

N
A 

SA
U

R
A 

G
R

EG
O

R
IO

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
18

4 
  

30
 

30
 

tu
be

ría
 

LO
PE

Z 
C

AS
AS

 M
AR

IA
N

O
 

La
 P

ue
bl

a 
30

 
19

8 
  

13
75

 
13

75
 

tu
be

ría
 

VI
LL

AN
U

EV
A 

C
AS

AS
 P

IL
AR

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

M
an

za
ne

ra
 

2 
15

7 
  

15
 

15
 

tu
be

ría
 

O
LB

A 
VI

VA
S 

M
AX

IM
IA

N
O

 
M

an
za

ne
ra

 
2 

15
8 

  
12

70
 

12
70

 
tu

be
ría

 
FU

ER
TE

S 
PE

R
EZ

 M
IG

U
EL

 

Sa
rri

ón
 

1 
93

 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

M
U

Ñ
O

Z 
BA

R
EA

 R
AF

AE
L 

Sa
rri

ón
 

1 
22

6 
  

19
5 

19
5 

tu
be

ría
 

IG
U

AL
 L

LO
SC

O
S 

M
AN

U
EL

   
   

 
Sa

rri
ón

 
1 

25
2 

  
21

5 
21

5 
tu

be
ría

 
M

U
Ñ

O
Z 

BA
R

EA
 A

N
TO

N
IO

 

Sa
rri

ón
 

1 
27

4 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

BR
O

N
C

H
U

D
 P

EI
R

O
 J

U
AN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

1 
31

1 
  

85
5 

85
5 

tu
be

ría
 

N
AV

AR
R

O
 B

R
O

N
C

H
U

D
 J

JO
SE

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
Sa

rri
ón

 
1 

31
4 

  
12

5 
12

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

IA
 G

AR
C

IA
 D

O
LO

R
ES

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

1 
35

8 
  

29
5 

29
5 

tu
be

ría
 

ED
O

 C
AL

VO
 M

IG
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

1 
38

1 
  

16
5 

16
5 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 J

O
R

D
AN

 A
N

TO
N

IO
 H

R
D

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

1 
39

5 
3 

  
  

hi
dr

an
te

 H
31

2 
G

U
IL

LE
N

 R
O

ZA
LE

N
 P

ED
R

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

1 
41

9 
  

25
 

25
 

tu
be

ría
 

C
ER

C
O

S 
M

IG
U

EL
 J

O
AQ

U
IN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

1 
42

8 
  

42
5 

42
5 

tu
be

ría
 

SA
N

Z 
H

ER
N

AN
D

EZ
 M

AR
C

EL
IN

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

1 
43

7 
  

17
0 

17
0 

tu
be

ría
 

SA
N

Z 
G

AU
D

E 
AN

TO
N

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

1 
43

8 
  

14
0 

14
0 

tu
be

ría
 

PE
R

EZ
 R

O
ZA

LE
N

 M
IL

AG
R

O
S 

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
1 

46
4 

  
22

5 
22

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

IA
 V

IC
EN

TE
 A

N
G

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
1 

47
3 

  
23

5 
23

5 
tu

be
ría

 
PE

R
EZ

 E
D

O
 M

IG
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

1 
47

5 
  

16
0 

16
0 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 J

O
R

D
AN

 A
N

TO
N

IO
 H

R
D

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

2 
59

 
  

89
5 

89
5 

tu
be

ría
 

SE
BA

ST
IA

N
 G

R
AC

IA
 J

O
SE

 E
N

R
IQ

U
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
2 

79
 

  
14

0 
14

0 
tu

be
ría

 
G

AR
C

ES
 L

IZ
AN

D
R

A 
M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

AN
G

EL
ES

 
Sa

rri
ón

 
2 

82
 

  
79

0 
79

0 
tu

be
ría

 
M

O
N

LE
O

N
 N

EV
O

T 
M

AR
C

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36280

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

2 
11

9 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

LO
R

EN
TE

 C
AL

VO
 J

O
SE

 S
AM

U
EL

 y
 L

O
R

EN
TE

 C
AL

VO
 

JO
SE

 M
AR

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

2 
18

6 
3 

  
  

hi
dr

an
te

 H
21

6 
JA

R
Q

U
E 

BL
AZ

Q
U

EZ
 F

R
AN

C
IS

C
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

2 
18

6 
  

41
5 

41
5 

tu
be

ría
 

JA
R

Q
U

E 
BL

AZ
Q

U
EZ

 F
R

AN
C

IS
C

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

2 
21

2 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

VI
LL

AL
BA

 N
AV

AR
R

ET
E 

AU
R

EL
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

2 
22

1 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

SA
N

C
H

EZ
 R

O
ZA

LE
N

 E
R

N
ES

TI
N

A 
y 

SO
R

IA
N

O
 P

O
N

S 
JO

SE
 A

N
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

3 
2 

  
17

0 
17

0 
tu

be
ría

 
FE

R
R

ER
 S

AN
Z 

PA
BL

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

3 
48

 
  

12
5 

12
5 

tu
be

ría
 

C
O

N
TE

L 
M

AR
TI

N
 E

ST
EL

A,
  C

O
N

TE
L 

M
AR

TI
N

 S
AR

A 
Y 

M
AR

TI
N

 G
AR

C
IA

 M
AR

IA
 A

M
PA

R
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

3 
50

 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

G
AU

D
E 

G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

SE
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

3 
70

 
  

53
5 

53
5 

tu
be

ría
 

PE
R

EZ
 E

D
O

 M
IG

U
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
3 

11
4 

  
26

5 
26

5 
tu

be
ría

 
AD

AN
 L

O
PE

Z 
AM

PA
R

O
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

3 
13

7 
  

74
0 

74
0 

tu
be

ría
 

G
O

N
ZA

LE
Z 

VI
D

AL
 C

AR
LO

S 
M

AN
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

4 
23

 
  

25
0 

25
0 

tu
be

ría
 

C
ER

C
O

S 
BE

N
ED

IC
TO

 J
O

SE
FA

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

5 
42

 
  

81
0 

81
0 

tu
be

ría
 

C
ER

C
O

S 
G

AM
IR

 J
O

SE
FA

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

  

Sa
rri

ón
 

5 
60

 
  

21
5 

21
5 

tu
be

ría
 

N
AV

AR
R

O
 B

LA
SC

O
 E

D
U

AR
D

O
,  

N
AV

AR
R

O
 B

LA
SC

O
 

LI
D

IA
 Y

 B
LA

SC
O

 M
O

R
EZ

 A
N

TO
N

IA
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E
 

Sa
rri

ón
 

5 
62

 
  

26
5 

26
5 

tu
be

ría
 

C
O

R
N

EL
LE

S 
R

O
S 

M
AN

U
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

5 
63

 
  

29
5 

29
5 

tu
be

ría
 

R
ED

O
N

 IG
U

AL
 A

N
D

R
ES

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

5 
15

2 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

SO
R

IA
N

O
 D

IE
Z 

VI
C

EN
TE

 y
 S

O
R

IA
N

O
 V

IL
LA

M
O

N
 D

AN
IE

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
5 

19
1 

  
39

0 
39

0 
tu

be
ría

 
PE

R
EZ

 G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

AQ
U

IN
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

5 
26

2 
  

12
0 

12
0 

tu
be

ría
 

M
AR

IA
 S

AN
 J

O
SE

 V
IC

EN
TE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
5 

27
9 

  
64

0 
64

0 
tu

be
ría

 
PE

IR
O

 N
AV

AR
R

O
 H

IL
AR

IO
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

5 
28

0 
  

50
0 

50
0 

tu
be

ría
 

SA
EZ

 B
R

O
N

C
H

U
D

 A
SU

N
C

IO
N

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
5 

28
2 

  
37

0 
37

0 
tu

be
ría

 
SE

BA
ST

IA
N

 G
O

M
EZ

 M
AT

IA
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36281

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

5 
28

4 
  

15
5 

15
5 

tu
be

ría
 

AL
C

AL
A 

R
ED

O
N

 M
AN

U
EL

 y
 R

U
IZ

 C
O

R
D

O
BA

 M
AR

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
6 

26
 

  
25

5 
25

5 
tu

be
ría

 
PE

R
EZ

 G
AR

C
IA

 A
N

TO
N

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

6 
47

 
1,

13
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 

de
sa

gü
e 

BR
U

N
 C

AL
VO

 E
N

C
AR

N
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

6 
91

 
  

80
 

80
 

tu
be

ría
 

FR
AN

C
H

 A
G

U
ST

IN
 J

O
SE

 L
U

IS
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

6 
12

5 
  

17
5 

17
5 

tu
be

ría
 

D
O

Ñ
AT

E 
VI

LL
AN

U
EV

A 
M

AN
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

6 
15

4 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

R
O

M
ER

O
 N

EV
O

T 
AN

D
R

ES
 E

N
R

IQ
U

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

6 
23

9 
  

25
0 

25
0 

tu
be

ría
 

N
AV

AR
R

O
 A

LP
U

EN
TE

 P
IL

AR
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
6 

24
1 

  
63

5 
63

5 
tu

be
ría

 
SE

BA
ST

IA
N

 E
D

O
 C

AN
D

ID
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
7 

68
 

  
12

55
 

12
55

 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 R
ED

O
N

 IN
O

C
EN

C
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

7 
82

 
  

27
5 

27
5 

tu
be

ría
 

C
O

N
TE

L 
M

AR
TI

N
 E

ST
EL

A,
 C

O
N

TE
L 

M
AR

TI
N

 S
AR

A 
Y 

M
AR

TI
N

 G
AR

C
IA

 M
AR

IA
 A

M
PA

R
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

7 
83

 
  

80
5 

80
5 

tu
be

ría
 

M
EZ

Q
U

IT
A 

PL
AC

EN
C

IA
 J

O
SE

 R
AM

O
N

 y
 M

EZ
Q

U
IT

A 
PL

AC
EN

C
IA

 C
AR

LO
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

7 
10

1 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

AR
N

AU
 T

O
R

M
O

 M
AR

IA
 R

O
SA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
7 

10
3 

  
26

5 
26

5 
tu

be
ría

 
R

O
ZA

LL
EN

 L
IZ

AN
D

R
A 

M
 R

O
SA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

7 
10

4 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

ES
C

R
IC

H
E 

VI
LL

AN
U

EV
A 

TE
R

ES
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

8 
41

 
  

28
5 

28
5 

tu
be

ría
 

R
O

D
R

IG
O

 R
ED

O
N

 R
O

SA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

8 
59

 
  

55
 

55
 

tu
be

ría
 

G
AR

C
IA

 V
IV

AS
 J

O
SE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

8 
95

 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

ES
C

U
D

ER
 M

AR
TI

N
EZ

 J
U

AN
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

9 
11

5 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

VI
LL

AL
BA

 G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

AQ
U

IN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
9 

14
6 

  
64

0 
64

0 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 R
ED

O
N

 IN
O

C
EN

C
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
10

 
22

 
  

11
70

 
11

70
 

tu
be

ría
 

PE
IR

O
 N

AV
AR

R
O

 H
IL

AR
IO

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

10
 

24
 

  
67

0 
67

0 
tu

be
ría

 
VI

C
ED

O
 G

R
AC

IA
 M

AR
IA

 D
O

LO
R

ES
, V

IC
ED

O
 G

R
AC

IA
 

LA
ZA

R
O

 y
 V

IC
ED

O
 G

R
AC

IA
 D

IA
N

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

10
 

86
 

  
65

 
65

 
tu

be
ría

 
G

AR
C

ES
 V

IC
EN

TE
 A

M
PA

R
O

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36282

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

10
 

88
 

  
12

5 
12

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

ES
 V

IC
EN

TE
 D

O
LO

R
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

10
 

16
2 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
AL

FO
N

SO
 S

O
LE

R
 L

AU
R

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

10
 

16
2 

  
25

5 
25

5 
tu

be
ría

 
AL

FO
N

SO
 S

O
LE

R
 L

AU
R

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
10

 
16

3 
  

83
5 

83
5 

tu
be

ría
 

JA
R

Q
U

E 
PE

IR
O

 M
 D

O
LO

R
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

10
 

16
4 

  
25

0 
25

0 
tu

be
ría

 
M

EZ
Q

U
IT

A 
PL

AC
EN

C
IA

 J
O

SE
 R

AM
O

N
 y

 M
EZ

Q
U

IT
A 

PL
AC

EN
C

IA
 C

AR
LO

S 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

10
 

21
0 

  
90

 
90

 
tu

be
ría

 
G

AR
C

ES
 J

AR
Q

U
E 

AG
U

ST
IN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

11
 

98
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
R

ED
O

N
 P

ER
EZ

 M
AR

IA
 y

 B
ER

TO
LI

N
 S

AN
Z 

D
AN

IE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

11
 

98
 

  
45

 
45

 
tu

be
ría

 
R

ED
O

N
 P

ER
EZ

 M
AR

IA
 y

 B
ER

TO
LI

N
 S

AN
Z 

D
AN

IE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

11
 

37
8 

  
15

0 
15

0 
tu

be
ría

 
AD

AN
 G

AR
C

IA
 IS

AB
EL

 

Sa
rri

ón
 

11
 

40
3 

3,
89

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 c
or

te
 

LI
ZA

N
D

R
A 

G
U

TI
ER

R
EZ

 M
ER

C
ED

ES
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

11
 

40
3 

  
17

5 
17

5 
tu

be
ría

 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

U
TI

ER
R

EZ
 M

ER
C

ED
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

11
 

40
6 

  
18

0 
18

0 
tu

be
ría

 
C

O
N

TE
LL

 L
O

PE
Z 

M
AR

IA
 R

O
SA

R
IO

 y
 C

O
N

TE
L 

LO
PE

Z 
AU

R
O

R
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
11

 
40

8 
3,

89
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 c

or
te

 
SA

N
Z 

G
AU

D
E 

AN
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

11
 

40
8 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
SA

N
Z 

G
AU

D
E 

AN
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

11
 

40
8 

  
31

0 
31

0 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

G
AU

D
E 

AN
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
12

 
20

2 
  

53
0 

53
0 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 B

R
U

N
 M

 D
O

LO
R

ES
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

12
 

20
9 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
BE

N
SO

 A
LC

O
D

O
R

I A
LB

ER
TO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

12
 

27
6 

  
12

0 
12

0 
tu

be
ría

 
R

ED
O

N
 IG

U
AL

 F
LO

R
EN

TI
N

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

12
 

27
7 

  
16

5 
16

5 
tu

be
ría

 
M

AI
C

AS
 D

O
Ñ

AT
E 

JO
SE

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

y 
PE

R
EZ

 
ES

C
R

IC
H

E 
M

 A
N

TO
N

IA
   

   
 

Sa
rri

ón
 

12
 

28
2 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
BE

N
SO

 A
LC

O
D

O
R

I A
LB

ER
TO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

12
 

28
2 

  
59

0 
59

0 
tu

be
ría

 
BE

N
SO

 A
LC

O
D

O
R

I A
LB

ER
TO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36283

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

12
 

28
5 

  
47

5 
47

5 
tu

be
ría

 
M

AI
C

AS
 E

SC
R

IC
H

E 
JO

SE
 y

 L
IZ

AN
D

R
A 

M
AR

C
O

 
D

O
LO

R
ES

 J
O

SE
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

13
 

6 
  

31
0 

31
0 

tu
be

ría
 

M
O

N
ZO

 G
AM

IR
 R

O
SA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

14
 

94
 

  
22

0 
22

0 
tu

be
ría

 

PE
R

EZ
 L

LO
SC

O
S 

JO
AQ

U
IN

, P
ER

EZ
 L

LO
SC

O
S 

M
AR

IA
 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

, P
ER

EZ
 L

LO
SC

O
S 

M
AR

IA
 A

N
G

EL
A,

 
PE

R
EZ

 L
LO

SC
O

S 
M

AR
IA

 D
EL

 P
IL

AR
, P

ER
EZ

 
G

AR
G

AL
LO

 T
AN

IA
, P

ER
EZ

 G
AR

G
AL

LO
 D

AV
ID

 y
 P

ER
EZ

 
LL

O
SC

O
S 

R
AF

AE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

14
 

98
 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

34
5 

M
U

Ñ
O

Z 
BA

R
EA

 A
N

TO
N

IO
 

Sa
rri

ón
 

14
 

32
7 

  
21

5 
21

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

ES
 G

IL
 T

O
M

AS
 J

O
SE

 y
 G

AR
C

ES
 G

IL
 M

AN
U

EL
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
18

 
37

 
  

26
0 

26
0 

tu
be

ría
 

M
AR

TI
N

 N
O

VE
LL

A 
IS

AB
EL

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
19

 
62

 
  

65
 

65
 

tu
be

ría
 

IG
U

AL
 L

LO
SC

O
S 

M
AN

U
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

20
 

29
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
G

AR
C

IA
 M

EN
G

O
D

 V
IC

EN
TE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

20
 

87
 

  
30

 
30

 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

LI
ZA

N
D

R
A 

M
 IS

AB
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
20

 
19

2 
  

14
5 

14
5 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 R

ED
O

N
 A

N
D

R
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

20
 

27
4 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
M

O
YA

 G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

SE
 M

AR
IA

 V
D

A 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

20
 

27
4 

  
24

5 
24

5 
tu

be
ría

 
M

O
YA

 G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

SE
 M

AR
IA

 V
D

A 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

20
 

42
7 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

32
7 

R
ED

O
N

 IG
U

AL
 F

LO
R

EN
TI

N
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

21
 

12
1 

  
75

 
75

 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 M
AR

TI
N

 J
O

SE
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
21

 
16

3 
  

30
0 

30
0 

tu
be

ría
 

AG
U

ST
IN

 G
AR

C
IA

 G
O

N
ZA

LO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

21
 

16
9 

  
22

5 
22

5 
tu

be
ría

 
TO

M
AS

 G
U

EM
EZ

 M
AN

U
EL

 S
IL

VE
ST

R
E 

Sa
rri

ón
 

22
 

76
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
BE

N
SO

 C
AS

IN
O

S 
M

AR
IA

 P
IL

AR
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

22
 

13
0 

  
11

0 
11

0 
tu

be
ría

 
C

O
N

TE
L 

C
O

N
EJ

O
S 

PI
LA

R
 M

 A
N

G
EL

ES
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

22
 

13
1 

  
11

5 
11

5 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 N
AV

AR
R

O
 J

O
SE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

22
 

16
7 

  
79

5 
79

5 
tu

be
ría

 
N

AV
AR

R
O

 C
AL

ZA
 M

 A
M

O
R

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
22

 
25

1 
  

20
85

 
20

85
 

tu
be

ría
 

M
O

YA
 G

U
TI

ER
R

EZ
 J

O
SE

 M
AR

IA
 V

D
A 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36284

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

22
 

25
2 

  
55

5 
55

5 
tu

be
ría

 
M

O
YA

 G
U

TI
ER

R
EZ

 J
O

SE
 M

AR
IA

 V
D

A 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

23
 

54
 

  
10

5 
10

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

IA
 L

O
PE

Z 
PU

R
IF

IC
AC

IO
N

 Y
 V

IL
LA

N
U

EV
A 

C
O

N
EJ

O
S 

M
AN

U
EL

 
Sa

rri
ón

 
23

 
69

 
  

40
0 

40
0 

tu
be

ría
 

G
AR

C
ES

 L
IZ

AN
D

R
A 

M
AR

IA
 D

E 
LO

S 
AN

G
EL

ES
 

Sa
rri

ón
 

23
 

73
 

  
49

0 
49

0 
tu

be
ría

 
SA

N
C

H
EZ

 R
O

ZA
LE

N
 E

R
N

ES
TI

N
A 

y 
SO

R
IA

N
O

 P
O

N
S 

JO
SE

 A
N

TO
N

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

23
 

76
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
SE

BA
ST

IA
N

 G
AM

IZ
 A

N
TO

N
IO

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

23
 

79
 

  
24

0 
24

0 
tu

be
ría

 
PE

IR
O

 N
AV

AR
R

O
 H

IL
AR

IO
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

23
 

92
 

  
93

,5
9 

93
,5

9 
vu

el
o 

SA
N

Z 
G

AU
D

E 
AN

TO
N

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

23
 

97
 

0,
84

5 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
1-

10
 

ES
C

U
D

ER
 M

AR
TI

N
EZ

 T
O

M
AS

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

23
 

97
 

  
82

1,
16

 
82

1,
16

 
vu

el
o 

ES
C

U
D

ER
 M

AR
TI

N
EZ

 T
O

M
AS

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
23

 
10

0 
  

15
55

 
15

55
 

tu
be

ría
 

N
EB

O
T 

G
AR

C
ES

 A
BE

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

23
 

10
0 

  
50

2,
13

 
50

2,
13

 
vu

el
o 

N
EB

O
T 

G
AR

C
ES

 A
BE

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

23
 

10
8 

  
21

5 
21

5 
tu

be
ría

 
G

AR
C

IA
 L

IZ
AN

D
R

A 
M

ER
C

ED
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

23
 

21
4 

0,
84

5 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
1-

7 
G

AR
C

ES
 G

AM
IR

 M
ED

IA
VI

LL
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

23
 

21
4 

  
59

3,
17

 
59

3,
17

 
vu

el
o 

G
AR

C
ES

 G
AM

IR
 M

ED
IA

VI
LL

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

23
 

23
3 

  
26

5 
26

5 
tu

be
ría

 
AG

U
ST

IN
 G

O
M

EZ
 A

N
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

24
 

46
 

  
22

5 
22

5 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

G
U

TI
ER

R
EZ

 M
AN

U
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

24
 

85
 

  
13

0 
13

0 
tu

be
ría

 
VI

LL
AL

BA
 N

AV
AR

R
ET

E 
AU

R
EL

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

24
 

13
9 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
M

O
N

LE
O

N
 N

EV
O

T 
M

AR
C

O
S 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

24
 

14
4 

  
31

,8
6 

31
,8

6 
vu

el
o 

BE
R

TO
LI

N
 R

ED
O

N
 IN

O
C

EN
C

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

24
 

14
4 

  
25

,8
6 

25
,8

6 
vu

el
o 

BE
R

TO
LI

N
 R

ED
O

N
 IN

O
C

EN
C

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

25
 

1 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

SA
LV

AD
O

R
 R

ED
O

N
 F

EL
IP

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

25
 

7 
  

80
 

80
 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 M

AR
TI

N
 J

O
SE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

25
 

43
 

  
55

 
55

 
tu

be
ría

 
BR

O
N

C
H

U
D

 P
ER

EZ
 N

AR
C

IS
A 

y 
SE

BA
ST

IA
N

 IZ
Q

U
IE

R
D

O
 

R
AM

O
N

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36285

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

25
 

90
 

  
20

5 
20

5 
tu

be
ría

 
PA

BL
O

 M
IL

LA
N

 C
AR

M
EN

 y
 N

EV
O

T 
PA

BL
O

 J
O

AQ
U

IN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
26

 
33

 
  

37
5 

37
5 

tu
be

ría
 

G
R

AN
EL

L 
G

AR
C

IA
 F

R
AN

C
IS

C
O

 J
AV

IE
R

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

26
 

86
 

  
39

5 
39

5 
tu

be
ría

 
PE

IR
O

 V
IL

LA
N

U
EV

A 
BE

N
IT

O
 H

IJ
O

S 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

26
 

89
 

  
26

0 
26

0 
tu

be
ría

 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

AR
C

ES
 R

IC
AR

D
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
26

 
91

 
  

38
5 

38
5 

tu
be

ría
 

JO
R

D
AN

 IZ
Q

U
IE

R
D

O
 M

IG
U

EL
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
26

 
10

5 
  

21
5 

21
5 

tu
be

ría
 

BO
LO

S 
G

U
IL

LE
N

 E
M

IL
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

26
 

10
6 

  
54

5 
54

5 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

C
AR

O
LI

N
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

26
 

12
7 

  
45

 
45

 
tu

be
ría

 
PE

R
EZ

 B
O

N
ET

 M
 A

SU
N

C
IO

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

26
 

14
8 

  
52

5 
52

5 
tu

be
ría

 
AR

N
AU

 V
AZ

Q
U

EZ
 J

O
SE

 IG
N

AC
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

27
 

52
 

  
90

 
90

 
tu

be
ría

 
R

ED
O

N
 R

O
S 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

27
 

15
7 

  
34

5 
34

5 
tu

be
ría

 
C

ER
C

O
S 

M
IG

U
EL

 J
O

AQ
U

IN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
27

 
20

2 
  

18
5 

18
5 

tu
be

ría
 

SI
M

O
N

 A
PA

R
IC

IO
 A

N
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
27

 
23

2 
  

43
5 

43
5 

tu
be

ría
 

M
O

N
LE

O
N

 N
EV

O
T 

M
AR

C
O

S 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
27

 
23

8 
  

29
0 

29
0 

tu
be

ría
 

AD
AN

 C
O

R
M

A 
FR

AN
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
27

 
26

7 
  

26
0 

26
0 

tu
be

ría
 

SE
BA

ST
IA

N
 R

O
C

A 
JO

SE
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
27

 
26

8 
  

26
0 

26
0 

tu
be

ría
 

VI
LL

AL
BA

 G
AR

C
ES

 D
AN

IE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
27

 
28

2 
  

68
0 

68
0 

tu
be

ría
 

C
ER

C
O

S 
M

IG
U

EL
 J

O
AQ

U
IN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

28
 

81
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
PL

AC
EN

C
IA

 S
AN

Z 
JO

SE
FA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

28
 

11
6 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

30
2 

PL
AC

EN
C

IA
 B

AS
EL

G
A 

M
AN

U
EL

 
Sa

rri
ón

 
28

 
11

6 
  

21
5 

21
5 

tu
be

ría
 

PL
AC

EN
C

IA
 B

AS
EL

G
A 

M
AN

U
EL

 
Sa

rri
ón

 
28

 
20

8 
  

30
5 

30
5 

tu
be

ría
 

VI
C

EN
TE

 V
IL

LA
LB

A 
AL

EJ
AN

D
R

O
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E
 

Sa
rri

ón
 

29
 

19
 

  
36

0 
36

0 
tu

be
ría

 
R

O
S 

M
AC

IA
N

 A
N

TO
N

IA
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
29

 
10

3 
  

42
0 

42
0 

tu
be

ría
 

SA
N

Z 
C

AS
AS

 P
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

29
 

11
6 

  
11

5 
11

5 
tu

be
ría

 
M

O
N

LE
O

N
 B

R
U

N
 M

AR
IA

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

29
 

12
4 

  
19

5 
19

5 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

G
AU

D
E 

AN
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
29

 
15

4 
  

46
0 

46
0 

tu
be

ría
 

R
ED

O
N

 G
O

M
EZ

 D
O

LO
R

ES
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36286

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

31
 

13
6 

  
28

0 
28

0 
tu

be
ría

 
C

ER
VE

R
A 

C
O

N
TE

L 
JU

AN
 A

N
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

31
 

14
4 

  
50

 
50

 
tu

be
ría

 
G

O
R

R
IZ

 V
IL

LA
N

U
EV

A 
JU

AN
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

32
 

67
 

  
46

5 
46

5 
tu

be
ría

 
M

AR
Q

U
ES

 N
U

Ñ
EZ

 F
R

AN
C

IS
C

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

32
 

73
 

  
15

0 
15

0 
tu

be
ría

 
BA

U
 F

U
ER

TE
S 

M
AR

IA
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

32
 

92
 

  
95

 
95

 
tu

be
ría

 
G

R
AN

EL
L 

G
AR

C
IA

 F
R

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

33
 

70
 

  
10

05
 

10
05

 
tu

be
ría

 
G

O
M

EZ
 V

IC
EN

TE
 J

AV
IE

R
, G

O
M

EZ
 V

IC
EN

TE
 J

O
SE

, 
G

O
M

EZ
 V

IC
EN

TE
 M

AR
IA

 D
EL

 C
AR

M
EN

 Y
 G

O
M

EZ
 

VI
C

EN
TE

 M
AR

IA
 T

ER
ES

A 

Sa
rri

ón
 

34
 

66
 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
D

O
Ñ

AT
E 

JU
AN

 M
IG

U
EL

 V
D

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

34
 

66
 

  
28

5 
28

5 
tu

be
ría

 
D

O
Ñ

AT
E 

JU
AN

 M
IG

U
EL

 V
D

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

34
 

67
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
VI

LL
AL

BA
 B

R
U

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

34
 

67
 

  
28

5 
28

5 
tu

be
ría

 
VI

LL
AL

BA
 B

R
U

 M
AR

IA
 D

EL
 P

IL
AR

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

34
 

13
7 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

AR
C

ES
 A

M
AD

O
 y

 L
IZ

AN
D

R
A 

G
AR

C
ES

 J
U

AN
 

JO
SE

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

34
 

13
7 

  
41

0 
41

0 
tu

be
ría

 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

AR
C

ES
 A

M
AD

O
 y

 L
IZ

AN
D

R
A 

G
AR

C
ES

 J
U

AN
 

JO
SE

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

35
 

45
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
LO

PE
Z 

BR
O

N
C

H
U

D
 M

AX
IM

A 
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

35
 

45
 

  
29

5 
29

5 
tu

be
ría

 
LO

PE
Z 

BR
O

N
C

H
U

D
 M

AX
IM

A 
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

35
 

74
 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
N

EV
O

T 
LO

PE
Z 

D
AN

IE
LA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

35
 

74
 

  
63

5 
63

5 
tu

be
ría

 
N

EV
O

T 
LO

PE
Z 

D
AN

IE
LA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

35
 

10
6 

  
14

0 
14

0 
tu

be
ría

 
VI

LL
AL

BA
 G

U
IA

 L
U

C
IA

N
O

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

36
 

83
 

  
30

0 
30

0 
tu

be
ría

 
N

EB
O

T 
AG

U
ST

IN
 D

IO
N

IS
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
36

 
13

4 
  

10
05

 
10

05
 

tu
be

ría
 

LI
ZA

N
D

R
A 

N
AV

AR
R

O
 E

LV
IR

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

36
 

15
5 

  
20

 
20

 
tu

be
ría

 
LO

PE
Z 

M
AR

TI
N

 T
ER

ES
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

36
 

20
4 

  
38

5 
38

5 
tu

be
ría

 
N

AV
AR

R
O

 M
EN

G
O

D
 J

O
SE

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

36
 

20
6 

  
35

 
35

 
tu

be
ría

 
LO

PE
Z 

C
AL

VO
 A

N
TO

N
IO

 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36287

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

37
 

45
 

  
60

 
60

 
tu

be
ría

 
C

AS
AS

 L
O

PE
Z 

BU
EN

AV
EN

TU
R

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

37
 

12
8 

  
30

 
30

 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 M
IG

U
EL

 P
ED

R
O

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E,

 B
ER

TO
LI

N
 

SO
BE

R
AN

A 
JO

SE
 M

AR
IA

 y
 B

ER
TO

LI
N

 S
O

BE
R

AN
A 

TO
M

AS
 M

IQ
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

37
 

16
0 

  
27

0 
27

0 
tu

be
ría

 
N

AV
AR

R
O

 L
O

PE
Z 

JO
SE

 M
AR

IA
  H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
37

 
16

8 
  

29
0 

29
0 

tu
be

ría
 

G
AR

C
ES

 V
IC

EN
TE

 D
O

LO
R

ES
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

37
 

17
2 

  
30

 
30

 
tu

be
ría

 
G

O
M

EZ
 G

AR
C

IA
 E

LV
IR

A 
H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
Sa

rri
ón

 
37

 
17

4 
  

32
0 

32
0 

tu
be

ría
 

EN
 IN

VE
ST

IG
AC

IO
N

 

Sa
rri

ón
 

37
 

17
5 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
SA

N
TA

FE
 S

AR
R

IA
 J

O
SE

 L
EO

N
AR

D
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

37
 

17
5 

  
11

0 
11

0 
tu

be
ría

 
SA

N
TA

FE
 S

AR
R

IA
 J

O
SE

 L
EO

N
AR

D
O

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
37

 
18

9 
  

18
5 

18
5 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 C

O
N

EJ
O

S 
TE

R
ES

A 
M

IL
AG

R
O

S 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
37

 
20

9 
  

16
0 

16
0 

tu
be

ría
 

SA
N

TA
FE

 S
AR

R
IA

 J
O

SE
 L

EO
N

AR
D

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

38
 

61
 

  
14

90
 

14
90

 
tu

be
ría

 
N

EB
O

T 
AG

U
ST

IN
 D

IO
N

IS
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
38

 
62

 
  

45
0 

45
0 

tu
be

ría
 

BE
N

SO
 M

AR
TI

N
 L

U
IS

  H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

38
 

67
 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

24
5 

SA
N

Z 
LI

ZA
N

D
R

A 
M

 IS
AB

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

38
 

67
 

  
83

0 
83

0 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

LI
ZA

N
D

R
A 

M
 IS

AB
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
38

 
78

 
  

14
0 

14
0 

tu
be

ría
 

H
ER

N
AN

D
EZ

 M
O

LI
N

ER
 P

IL
AR

  H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
38

 
80

 
  

16
0 

16
0 

tu
be

ría
 

H
ER

N
AN

D
EZ

 M
O

LI
N

ER
 P

IL
AR

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

38
 

11
0 

  
40

5 
40

5 
tu

be
ría

 
M

O
YA

 B
AL

LE
ST

ER
 A

D
O

LF
O

 Y
 M

IG
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

38
 

19
3 

  
12

5 
12

5 
tu

be
ría

 

C
O

N
TE

L 
C

O
N

EJ
O

S 
M

AR
IA

 J
O

SE
FA

, C
O

N
TE

L 
C

O
N

EJ
O

S 
PI

LA
R

 M
 A

N
G

EL
ES

, C
O

N
TE

L 
M

AR
TI

N
 E

ST
EL

A,
 C

O
N

TE
L 

M
AR

TI
N

 S
AR

A 
Y 

C
O

N
TE

L 
C

O
N

EJ
O

S 
PI

LA
R

 M
AR

IA
 

AN
G

EL
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
38

 
20

3 
  

32
0 

32
0 

tu
be

ría
 

C
O

R
N

EL
LE

S 
R

O
S 

M
AR

IO
 D

EL
FI

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

38
 

28
6 

  
27

0 
27

0 
tu

be
ría

 
LL

O
SC

O
S 

N
U

EZ
 R

O
SA

, T
O

R
O

N
D

EL
 L

LO
SC

O
S 

R
O

SA
 

M
AR

IA
 y

 T
O

R
O

N
D

EL
 L

LO
SC

O
S 

LA
U

R
A 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

38
 

55
5 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

13
1 

EN
 IN

VE
ST

IG
AC

IO
N

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Sa
rri

ón
 

38
 

55
5 

  
32

5 
32

5 
tu

be
ría

 
EN

 IN
VE

ST
IG

AC
IO

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36288

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

38
 

55
7 

  
46

0 
46

0 
tu

be
ría

 
EN

 IN
VE

ST
IG

AC
IO

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

39
 

17
 

  
33

5 
33

5 
tu

be
ría

 
SA

N
Z 

G
AU

D
E 

AN
TO

N
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

39
 

30
 

  
30

0 
30

0 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 C
O

N
EJ

O
S 

JU
AN

 y
 B

ER
TO

LI
N

 C
O

R
EL

LA
 

AG
U

ST
IN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
39

 
32

 
  

44
0 

44
0 

tu
be

ría
 

ES
C

R
IC

H
E 

C
AS

AS
 M

AN
U

EL
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
39

 
35

 
  

54
0 

54
0 

tu
be

ría
 

IG
U

AL
 L

LO
SC

O
S 

C
U

ST
O

D
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
39

 
70

 
  

46
5 

46
5 

tu
be

ría
 

G
U

IL
LE

N
 G

O
M

EZ
 A

LB
ER

TO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
39

 
12

5 
  

25
5 

25
5 

tu
be

ría
 

BE
R

TO
LI

N
 D

O
Ñ

AT
E 

R
AM

IR
O

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E

 
Sa

rri
ón

 
39

 
16

9 
  

85
 

85
 

tu
be

ría
 

C
AT

AL
AN

 B
AD

EN
AS

 A
M

AD
EO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
39

 
21

0 
  

15
0 

15
0 

tu
be

ría
 

C
AL

VO
 B

R
O

N
C

H
U

D
 D

AM
IA

N
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
41

 
17

1 
  

10
5 

10
5 

tu
be

ría
 

M
O

N
LE

O
N

 V
IV

AS
 P

ED
R

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
41

 
21

8 
  

0,
35

 
0,

35
 

vu
el

o 
G

AR
C

ES
 V

IL
LA

G
R

AS
A 

M
AN

U
EL

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

41
 

22
2 

0,
86

 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

14
 

R
ED

O
N

 G
O

M
EZ

 D
O

LO
R

ES
 

Sa
rri

ón
 

41
 

22
2 

  
44

5 
44

5 
tu

be
ría

 
R

ED
O

N
 G

O
M

EZ
 D

O
LO

R
ES

 
Sa

rri
ón

 
41

 
22

2 
  

98
0,

77
 

98
0,

77
 

vu
el

o 
R

ED
O

N
 G

O
M

EZ
 D

O
LO

R
ES

 

Sa
rri

ón
 

41
 

22
4 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
SI

M
O

N
 T

AE
N

G
U

A 
M

AR
IA

 J
O

SE
FA

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

41
 

22
4 

  
35

0 
35

0 
tu

be
ría

 
SI

M
O

N
 T

AE
N

G
U

A 
M

AR
IA

 J
O

SE
FA

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

41
 

22
8 

  
13

7,
58

 
13

7,
58

 
vu

el
o 

G
AR

C
ES

 C
O

N
EJ

O
S 

M
 L

U
Z 

Sa
rri

ón
 

41
 

23
1 

0,
86

 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

20
 

N
AV

AR
R

O
 C

AS
AS

 M
IG

U
EL

 

Sa
rri

ón
 

41
 

23
1 

0,
86

 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

21
 

N
AV

AR
R

O
 C

AS
AS

 M
IG

U
EL

 

Sa
rri

ón
 

41
 

23
1 

  
21

03
,6

3 
21

03
,6

3 
vu

el
o 

N
AV

AR
R

O
 C

AS
AS

 M
IG

U
EL

 
Sa

rri
ón

 
41

 
23

1 
  

74
,7

 
74

,7
 

vu
el

o 
N

AV
AR

R
O

 C
AS

AS
 M

IG
U

EL
 

Sa
rri

ón
 

41
 

23
3 

  
46

5 
46

5 
tu

be
ría

 
PE

R
EZ

 C
AS

AS
 P

AS
C

U
AL

 

Sa
rri

ón
 

41
 

24
8 

  
30

 
30

 
tu

be
ría

 
C

AL
ZA

 G
U

IL
LE

N
 IS

ID
R

O
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
y 

C
AL

ZA
 

R
ED

O
N

 IS
ID

R
O

 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36289

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

42
 

5 
  

40
 

40
 

tu
be

ría
 

M
AI

C
AS

 G
U

IL
LE

N
 T

O
M

AS
 

Sa
rri

ón
 

42
 

85
 

0,
84

5 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

7 
N

AV
AR

R
O

 V
IL

LA
LB

A 
FR

AN
C

IS
C

O
 

Sa
rri

ón
 

42
 

85
 

  
54

,8
9 

54
,8

9 
vu

el
o 

N
AV

AR
R

O
 V

IL
LA

LB
A 

FR
AN

C
IS

C
O

 
Sa

rri
ón

 
42

 
85

 
  

37
7,

38
 

37
7,

38
 

vu
el

o 
N

AV
AR

R
O

 V
IL

LA
LB

A 
FR

AN
C

IS
C

O
 

Sa
rri

ón
 

42
 

11
7 

  
46

2,
31

 
46

2,
31

 
vu

el
o 

M
AR

TI
N

 L
EO

N
AR

D
O

 J
U

AN
 

Sa
rri

ón
 

42
 

11
8 

  
53

,0
1 

53
,0

1 
vu

el
o 

VI
LL

AL
BA

 R
AJ

AD
EL

 J
U

ST
O

 

Sa
rri

ón
 

42
 

12
8 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 M
AN

U
EL

 F
R

AN
C

IS
C

O
, G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 
M

AR
IA

 N
IE

VE
S 

Y 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 H
ER

M
IN

IA
 P

IL
AR

 

Sa
rri

ón
 

42
 

12
8 

  
20

5 
20

5 
tu

be
ría

 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 M
AN

U
EL

 F
R

AN
C

IS
C

O
, G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 
M

AR
IA

 N
IE

VE
S 

Y 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 H
ER

M
IN

IA
 P

IL
AR

 

Sa
rri

ón
 

42
 

14
2 

  
97

8,
65

 
97

8,
65

 
vu

el
o 

C
O

N
EJ

O
S 

PA
LO

M
O

 G
R

EG
O

R
IO

 
Sa

rri
ón

 
42

 
14

2 
  

17
0,

76
 

17
0,

76
 

vu
el

o 
C

O
N

EJ
O

S 
PA

LO
M

O
 G

R
EG

O
R

IO
 

Sa
rri

ón
 

42
 

14
6 

3 
  

  
hi

dr
an

te
 H

41
3 

LI
ZA

N
D

R
A 

G
AR

C
ES

 J
U

AN
 J

O
SE

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

y 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

AR
C

ES
 A

M
AD

O
 

Sa
rri

ón
 

42
 

14
6 

  
50

5 
50

5 
tu

be
ría

 
LI

ZA
N

D
R

A 
G

AR
C

ES
 J

U
AN

 J
O

SE
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
y 

LI
ZA

N
D

R
A 

G
AR

C
ES

 A
M

AD
O

 

Sa
rri

ón
 

42
 

18
8 

  
10

05
 

10
05

 
tu

be
ría

 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 M
AN

U
EL

 F
R

AN
C

IS
C

O
, G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 
M

AR
IA

 N
IE

VE
S 

Y 
G

O
R

R
IZ

 S
IM

O
N

 H
ER

M
IN

IA
 P

IL
AR

 

Sa
rri

ón
 

42
 

21
1 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
LI

ZA
N

D
R

A 
C

AT
AL

AN
 J

U
AN

 J
O

SE
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 

Sa
rri

ón
 

43
 

18
 

  
45

 
45

 
tu

be
ría

 
C

O
R

EL
LA

 B
ER

TO
LI

N
 P

AB
LO

 
Sa

rri
ón

 
45

 
34

 
  

37
0 

37
0 

tu
be

ría
 

IG
U

AL
 L

O
PE

Z 
N

IE
VE

S 
Sa

rri
ón

 
45

 
42

 
  

95
 

95
 

tu
be

ría
 

M
O

YA
 B

ER
TO

LI
N

 J
AI

M
E 

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

49
 

27
5 

  
31

5 
31

5 
tu

be
ría

 
ED

O
 M

AR
C

O
 J

O
AQ

U
IN

 

Sa
rri

ón
 

50
 

18
 

  
20

 
20

 
tu

be
ría

 
SA

LV
AD

O
R

 R
ED

O
N

 E
U

G
EN

IO
 y

 S
AL

VA
D

O
R

 R
ED

O
N

 
EL

AD
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

51
 

4 
  

27
5 

27
5 

tu
be

ría
 

PE
IR

O
 V

IL
LA

N
U

EV
A 

AU
R

O
R

A 
y 

PE
IR

O
 V

IL
LA

N
U

EV
A 

PI
ED

AD
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
Sa

rri
ón

 
51

 
59

 
  

23
0 

23
0 

tu
be

ría
 

G
AU

D
E 

SA
N

Z 
AN

TO
N

IO
 



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36290

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

51
 

71
 

  
14

0 
14

0 
tu

be
ría

 
LL

O
SC

O
S 

SA
N

Z 
G

ER
M

AN
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 

Sa
rri

ón
 

51
 

77
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
SA

LV
AD

O
R

 R
ED

O
N

 E
U

G
EN

IO
 y

 S
AL

VA
D

O
R

 R
ED

O
N

 
EL

AD
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

52
 

39
 

  
12

0 
12

0 
tu

be
ría

 
N

AV
AR

R
O

 N
AV

AR
R

O
 E

N
R

IQ
U

E 
F.

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

53
 

70
 

  
13

0 
13

0 
tu

be
ría

 
G

AR
C

IA
 L

O
PE

Z 
AN

TO
N

IO
 Y

 G
AR

C
IA

 G
AR

C
IA

 A
N

TO
N

IO
 

H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
53

 
91

 
0,

79
 

  
  

ar
qu

et
a 

de
 v

en
to

sa
 

C
O

N
EJ

O
S 

N
AV

AR
R

O
 P

IL
AR

 

Sa
rri

ón
 

53
 

91
 

  
35

5 
35

5 
tu

be
ría

 
C

O
N

EJ
O

S 
N

AV
AR

R
O

 P
IL

AR
 

Sa
rri

ón
 

54
 

13
5 

1,
69

 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

27
 

N
U

EZ
 L

IZ
AN

D
R

A 
FE

D
ER

IC
O

 V
D

A 
D

E 

Sa
rri

ón
 

54
 

13
5 

  
95

0,
39

 
95

0,
39

 
vu

el
o 

N
U

EZ
 L

IZ
AN

D
R

A 
FE

D
ER

IC
O

 V
D

A 
D

E 

Sa
rri

ón
 

54
 

13
6 

1,
69

 
  

  
ap

oy
o 

el
éc

tri
co

 L
2-

25
 

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
R

R
IÓ

N
 

Sa
rri

ón
 

54
 

13
6 

  
13

34
,3

 
13

34
,3

 
vu

el
o 

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
R

R
IÓ

N
 

Sa
rri

ón
 

55
 

33
 

  
13

64
,6

 
13

64
,6

 
vu

el
o 

VI
LL

AL
BA

 B
R

U
 R

AF
AE

L 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
55

 
33

 
  

0,
02

 
0,

02
 

vu
el

o 
VI

LL
AL

BA
 B

R
U

 R
AF

AE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

Sa
rri

ón
 

55
 

79
 

  
12

38
,0

1 
12

38
,0

1 
vu

el
o 

M
AI

C
AS

 D
O

Ñ
AT

E 
JO

SE
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
y 

PE
R

EZ
 

ES
C

R
IC

H
E 

M
 A

N
TO

N
IA

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

55
 

89
 

  
36

0 
36

0 
tu

be
ría

 
R

O
M

ER
O

 G
AR

C
ES

 M
 P

IL
AR

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

56
 

24
 

0,
79

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 v
en

to
sa

 
LL

O
SC

O
S 

SA
N

Z 
AG

U
ST

IN
 H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 

Sa
rri

ón
 

57
 

65
 

  
80

5 
80

5 
tu

be
ría

 
ES

C
U

D
ER

 M
AR

TI
N

EZ
 T

O
M

AS
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Sa
rri

ón
 

58
 

56
 

1,
13

 
  

  
ar

qu
et

a 
de

 
de

sa
gü

e 
G

AR
C

IA
 M

AT
A 

M
AN

U
EL

A 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Sa
rri

ón
 

58
 

61
 

  
15

05
 

15
05

 
tu

be
ría

 

PE
R

EZ
 L

LO
SC

O
S 

JO
AQ

U
IN

, P
ER

EZ
 L

LO
SC

O
S 

M
AR

IA
 

C
O

N
C

EP
C

IO
N

, P
ER

EZ
 L

LO
SC

O
S 

M
AR

IA
 A

N
G

EL
A,

 
PE

R
EZ

 L
LO

SC
O

S 
M

AR
IA

 D
EL

 P
IL

AR
, P

ER
EZ

 
G

AR
G

AL
LO

 T
AN

IA
, P

ER
EZ

 G
AR

G
AL

LO
 D

AV
ID

 y
 P

ER
EZ

 
LL

O
SC

O
S 

R
AF

AE
L 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  



cs
v:

 B
O

A2
02

31
03

00
39

30/10/2023Boletín Oficial de AragónNúm. 209

36291

M
un

ic
ip

io
 

Po
líg

on
o 

Pa
rc

el
a 

Su
pe

rfi
ci

e 
Ex

pr
op

ia
da

 
(m

2)
 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

  
O

cu
pa

ci
ón

 
Te

m
po

ra
l (

m
2)

 

Su
pe

rfi
ci

e 
de

 
Se

rv
id

um
br

e 
(m

2)
 

Ti
po

 d
e 

af
ec

ci
ón

 
Pr

op
ie

ta
rio

 

Sa
rri

ón
 

58
 

62
 

  
37

0 
37

0 
tu

be
ría

 
BE

R
TO

LI
N

 B
R

U
N

 M
 D

O
LO

R
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
59

 
25

 
  

24
7,

8 
24

7,
8 

tu
be

ría
 

PE
Ñ

AR
AN

D
A 

BO
R

BO
N

 N
IC

AS
IO

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
59

 
50

 
  

72
5 

72
5 

tu
be

ría
 

TO
R

R
ES

 C
O

R
TE

S 
VA

LE
R

O
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
Sa

rri
ón

 
59

 
58

 
  

45
5 

45
5 

tu
be

ría
 

SA
N

Z 
G

AU
D

E 
AN

TO
N

IO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

59
 

61
 

  
71

5 
71

5 
tu

be
ría

 
LO

PE
Z 

M
AG

AL
LA

N
ES

 A
LF

O
N

SO
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Sa
rri

ón
 

59
 

92
 

  
45

 
45

 
tu

be
ría

 
G

R
AN

EL
L 

G
AR

C
IA

 F
R

AN
C

IS
C

O
 J

AV
IE

R
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Sa

rri
ón

 
60

 
49

 
  

46
0 

46
0 

tu
be

ría
 

C
AS

AS
 G

O
M

EZ
 P

AS
C

U
AL

A 
H

ER
ED

ER
O

S 
D

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Sa

rri
ón

 
60

 
72

 
  

34
0 

34
0 

tu
be

ría
 

C
O

N
EJ

O
S 

SA
N

Z 
JO

SE
 L

U
IS

 H
ER

ED
ER

O
S 

D
E 

Sa
rri

ón
 

60
 

93
 

  
16

5 
16

5 
tu

be
ría

 
M

AR
TI

N
EZ

 P
EÑ

AR
AN

D
A 

AN
D

R
ES

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 


	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	ORDEN AGA/1478/2023, de 17 de octubre, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de ayudas destinadas al apoyo de la calidad diferenciada de productos alimentarios en la provincia de Teruel.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia del Centro de Investigación y Tecnología Agroalimentaria de Aragón, por la que se resuelve el proceso selectivo convocado por Resolución de 14 de octubre de 2022, para cubrir, con carácter fijo

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2023, de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo y se adjudican plazas a los aspirantes aprobados en el proceso selectivo, convocado por Resolución de 5 de octubre

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2023, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Joan Bosa Puigredon.
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2023, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesor Titular de Universidad a D. Luciano Abadías Ullod.
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2023, de la Universidad de Zaragoza, por la que se nombra Profesora Titular de Universidad a D.ª Ana Rodríguez Martínez.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, del Director General de la Función Pública, por la que se convoca la cobertura, por el sistema de libre designación, de un puesto de trabajo de Conductor/a de Vehículos de Altos Cargos en el Departamento de Sanidad.
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, del Director General de la Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Presidencia, Interior y Cultura.

	AYUNTAMIENTO DE JACA 
	RESOLUCIÓN número 2023-4040, de 13 de octubre de 2023, del Ayuntamiento de Jaca, por la que se aprueban las bases reguladoras para la convocatoria de una plaza de Jefe de Unidad de instalaciones deportivas, mediante concurso-oposición, sistema de provisió



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	RESOLUCIÓN de 16 de octubre de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad de 
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad d
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad d
	RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Zaragoza, por la que se convocan pruebas para la obtención del certificado de profesional habilitado en la especialidad d

	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA, INTERIOR Y CULTURA
	ORDEN PIC/1479/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Panticosa en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el curso escolar 2023-2024.
	ORDEN PIC/1480/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Pastriz en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el curso escolar 2023-2024.
	ORDEN PIC/1481/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Peralta de Alcofea en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el curso escolar 2023-2024.
	ORDEN PIC/1482/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Puente la Reina de Jaca en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el curso escolar 2023-20
	ORDEN PIC/1483/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Quinto en materia de Educación Infantil de Primer Ciclo para el curso escolar 2023-2024.
	ORDEN PIC/1484/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el establecimiento de venta de material curricular SPERO Distribuciones Escolares Siglo 21, SL, para la gestión del siste
	ORDEN PIC/1485/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el establecimiento de venta de material curricular SPERO Distribuciones Escolares Siglo 21, SL, para la gestión del siste
	ORDEN PIC/1486/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca del Maestrazgo para la ejecución del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino de 2022 del correspondiente P
	ORDEN PIC/1487/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Comarca del Somontano de Barbastro para la ejecución del Plan de Sostenibilidad Turística en Destino en el marco del P
	ORDEN PIC/1488/2023, de 9 de octubre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Instituto Aragonés de la Mujer y la Comarca de Valdejalón para la realización de acciones formativas y campañas en materia de prevención y sen

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2023, del Secretario General Técnico de Hacienda y Administración Pública, por la que se determina el inicio del plazo de presentación de certificado acreditativo de no haber aprobado incrementos en las retribuciones de alta

	DEPARTAMENTO DE FOMENTO, VIVIENDA, MOVILIDAD Y LOGÍSTICA
	ORDEN FOM/1489/2023, de 24 de octubre, por la que se convocan subvenciones para la rehabilitación de accesibilidad en edificios y viviendas, correspondientes al Plan de Vivienda 2022-2025.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2023, de la Dirección General de Innovación y Promoción Alimentaria, por la que se da publicidad a la solicitud de modificación del pliego de condiciones de la denominación de origen protegida “Calatayud”.

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del Proyecto de Rehab
	RESOLUCIÓN de 2 de octubre de 2023, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se adopta la decisión de no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental el proyecto de circuito municipal de motocross, en el término municipal de 

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CIENCIA Y UNIVERSIDADES
	ORDEN ECU/1490/2023, de 17 de octubre, por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del Centro Privado de Educación Infantil “La Ranita Pirata” de Zaragoza.



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	VICEPRESIDENCIA SEGUNDA DEL GOBIERNO Y DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, EMPLEO E INDUSTRIA
	RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2023, del Director del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por la que se convoca al levantamiento de actas de pago de bienes y derechos afectados por el proyecto Parque Eólico 
	RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2023, del Director de Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Teruel, por la que se convoca al levantamiento de actas de pago de bienes y derechos afectados por el proyecto “LAAT SET Cañas
	CORRECCION de errores de la Resolución de 6 de octubre de 2023, de la Directora del Servicio Provincial de Zaragoza, por la que se señala fecha para el levantamiento de actas previas de ocupación de los bienes afectados por los Expedientes número ZA-AT 00
	CORRECCION de errores del anuncio del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa y de construcción de instalación eléctrica “R

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	NOTIFICACIÓN del Servicio de Régimen Jurídico de la Dirección General de la Función Pública, a los posibles interesados en el recurso contencioso-administrativo, procedimiento abreviado 224/2023 del Juzgado de lo Contencioso-administrativo número 3 de Zar

	DEPARTAMENTO DE FOMENTO, VIVIENDA, MOVILIDAD Y LOGÍSTICA
	EXTRACTO de la Orden FOM/1489/2023, de 24 de octubre, por la que se convocan subvenciones para la rehabilitación de accesibilidad en edificios y viviendas, correspondientes al Plan de Vivienda 2022-2025.

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2023, de la Dirección General de Innovación y Promoción Alimentaria, por la que se da publicidad a la solicitud de registro de la indicación geográfica protegida “Trufa negra de Teruel”.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en modalidad de teleformación, organizado por Watch-out Sanigestion, SL, conforme a lo establecido por
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en mataderos”, que se celebrará en modalidad de teleformación organizado por Magaly Rodríguez Ramírez, conforme a lo establecido por la legislación 
	ANUNCIO de la Dirección General de Desarrollo Rural, por el que se incoa expediente de información pública de la relación de bienes y derechos afectados por la ejecución de las obras contempladas en el “Proyecto modificado número 1 del proyecto de riego d
	ANUNCIO del Servicio Provincial del Departamento de Agricultura, Ganadería y Alimentación de Zaragoza, relativo a la toma de posesión de las fincas de reemplazo de la concentración parcelaria de la zona de Pina de Ebro (Zaragoza), subperímetro La Atalaya.
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel básico”, organizado por Watch-Out Sanigestión, SL, a celebrar en Barbastro (Huesca).
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso para la utilización de productos fitosanitarios - nivel cualificado” organizado por Aratria Asesores, SL, en modalidad semipresencial, a celebrar en Zaragoza.
	ANUNCIO del Servicio Provincial del Departamento de Agricultura, Ganadería y Alimentación, sobre la aprobación de las Bases Definitivas y el Acuerdo de concentración parcelaria de la zona de Lanaja (Huesca).

	DEPARTAMENTO DE MEDIO AMBIENTE Y TURISMO
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del estudio de impacto ambiental y el proyecto básico de Autorización Ambiental Int
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto modificación captación manantial “Regajo del Peral
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cordel de Torrehermosa”, “Colada de las Cruces o Che
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de Modulo Hibridación Planta Fotovoltaica El Cosco
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del Proyecto de Parque Fotovoltaico Sol de Miralbueno, ubicado 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente para la autorización administrativa de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos del monte d

	AYUNTAMIENTO DE PRADILLA DE EBRO
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Pradilla de Ebro, relativo a aprobación inicial del plan general simplificado.




